
UCHWAŁA NR XIII/90/2016
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit.d  oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515, poz.1045, poz.1890) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.242, art.258, art.259 ust. 2 i art.264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, 
poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015 r. poz.228,  poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, 
poz.1358,1513, poz.1830) Rada Gminy  uchwala,  co  następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/77/2015 Rady Gminy Fabianki z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r., poz.4731) ulega zmianie:

- załącznik Nr 2 - Wydatki   otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

- załacznik Nr 3 Zadania inwestycyjne w 2016 r.  otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/90/2016
z dnia 14 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 305,008 967,00 9 272,00

72095 Pozostała działalność 305,00 9 272,008 967,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 211,00 211,00

Tablice multimedialne 0,00 211,00 211,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6,00 6,00

Tablice multimedialne 0,00 6,00 6,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 88,00 88,00

Tablice multimedialne 0,00 88,00 88,00

801 Oświata i wychowanie - 25 305,0014 260 767,00 14 235 462,00

80101 Szkoły podstawowe - 25 000,00 8 604 323,008 629 323,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 330 000,00 - 25 000,00 2 305 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem dydaktycznym przy S.p w
 

Szpetalu Górnym 2 330 000,00 - 25 000,00 2 305 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 305,00 369 029,00369 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 305,00 4 695,00

5 000,00 - 305,00 4 695,00

852 Pomoc społeczna 0,004 618 356,00 4 618 356,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 563,00 496 397,00487 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 708,00 6 912,00 344 620,00

337 708,00 6 912,00 344 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 790,00 1 207,00 62 997,00

61 790,00 1 207,00 62 997,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 073,00 170,00 7 243,00

7 073,00 170,00 7 243,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 479,00 274,00 8 753,00

8 479,00 274,00 8 753,00

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 8 563,00 105 207,00113 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 516,00 - 8 563,00 12 953,00

21 516,00 - 8 563,00 12 953,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00323 782,00 348 782,00

92116 Biblioteki 25 000,00 105 000,0080 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa Biblioteki Gminnej w Fabiankach 0,00 25 000,00 25 000,00

35 024 984,00 35 024 984,000,00Razem:

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  2 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XIII/90/2016    
z dnia 14 stycznia 2016 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

2 010 01010 6050
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

100 000 100 000 10 000

A.      
B.
C.
…

90 000 Gmina Fabianki 

3 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodnokanalizacyjnej w 
miejscowości Szpetal 
Górny - I etap

3 000 000 600 000 600 000

A.      
B.
C. 
…

Gmina Fabianki

4 010 01010 6050 Budowa wodociągów 120 000 120 000 120 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

5 010 01010 6050
 Wykonanie modernizacji 
stacji uzdatniania wody w 
Szpetalu Górnym 

2 500 000 900 000 900 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok 
bud Ŝetowy 

2016(8+9+10+
11)

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po Ŝyczki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  2 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XIII/90/2016    
z dnia 14 stycznia 2016 r. 

6 600 60013 6300
Budowa chodników przy 
drogach wojewodzkich i 
krajowych

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

7 600 60014 6300
Budowa chodnikow przy 
drogach powiatowych 

125 000 125 000 125 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

8 600 60016 6050
Budowa chodnika w 
Szpetalu Górnym przy           
ul. Płockiej 

25 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

9 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w Osieku 

150 000 150 000 150 000

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi Bogucin 80 000 80 000 80 000

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
Chełmica DuŜa

70 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
Bogucin-Witoszyn Stary- 
Witoszyn Nowy - Szpetal 
Górny

3 150 667 3 150 667 1 402 047

A.      
B.
C.
…

1 748 620 Gmina Fabianki

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  2 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XIII/90/2016    
z dnia 14 stycznia 2016 r. 

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi Fabianki 
- Chełmica Mała 

800 000 800 000 290 960

A.      
B.
C.
…

509 040 Gmina Fabianki 

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
od myjni w kierunku 
Starego Bogucina - 
fundusz sołecki 

24 624 24 624 24 624

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Fabiankach 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Fabiankach dz. nr 114 - 
fundusz sołecki 

24 500 24 500 24 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Cyprianka - 
fundusz sołecki 

26 517 26 517 26 517

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi Krępiny-
Zarzeczewo

80 000 80 000 80 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Cypriance

30 000 30 000 30 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  2 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XIII/90/2016    
z dnia 14 stycznia 2016 r. 

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Nasiegniewie w kierunku 
Zadusznik

110 000 110 000 110 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Skórznie 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Szpetalu Górnym

70 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

23 700 70005 6050

Przebudowa i remont 
pomieszczeń na lokale 
mieszkalne w Witoszynie 
Nowym

1 300 000 600 000 600 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

24 700 70005 6060 Zakup działki w Skórznie 5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

25 700 70005 6060
Zakup działki w Wilczeńcu 
Fabiańskim 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

26 700 70005 6060

Zakup działki z 
przeznaczeniem pod plac 
zabaw w Skórznie - 
fundusz sołecki 

8 791 8 791 8 791

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

27 700 70005 6060

Zakup działki z 
przeznaczeniem pod 
świetlicę wiejską 
Wilczeniec Fabiański - 
fundusz sołecki

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  2 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XIII/90/2016    
z dnia 14 stycznia 2016 r. 

28 700 70005 6060 Zakup gruntów 75 700 75 700 75 700

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

29 750 75023 6050
Instalacja klimatyzacji w 
budynku Urzędu Gminy 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

30 750 75023 6050

Przebudowa budynku 
urzędu gminy-montaŜ 
windy dla osób 
niepełnosprawnych

300 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

31 750 75023 6060 Zakup komputerów 35 500 35 500 35 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

32 754 75412 6050
Wymiana drzwi do garaŜu 
II sekcja 

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

33 754 75412 6050
Wymiana kotła c.o. OSP 
Nasiegniewo (II sekcja)

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

34 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej 
wraz z zapleczem 
dydaktycznym przy S.P. w 
Szpetalu Górnym 

4 675 000 2 305 000 2 305 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  2 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XIII/90/2016    
z dnia 14 stycznia 2016 r. 

35 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na            
ul. Jasnej i                                                           
ul. Zagajnikowej w 
Szpetalu Górnym - fundusz 
sołecki 

26 624 26 624 26 624

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

36 900 90015 6050 Instalacja lamp drogowych 20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

37 900 90015 6050

Instalacja lampy 
oświetleniowej na 
istniejącym słupie 
Świątkowizna - fundusz 
sołecki

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

38 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia na 
terenie sołectwa Chełmica 
DuŜa - fundusz sołecki 

20 713 20 713 20 713

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

39 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia 
przy drodze gminnej w 
Nasiegniewie - fundusz 
sołecki

26 624 26 624 26 624

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

40 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia 
przystanków znajdujacych 
się na terenie sołectwa 
Chełmica Mała - fundusz 
sołecki

12 000 12 000 12 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  2 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XIII/90/2016    
z dnia 14 stycznia 2016 r. 

41 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej 
w Urszulewie obręb 
ewidencyjny Zarzeczewo 

960 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

42 921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Chełmica 
Mała

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

43 921 92116 6220
Budowa Biblioteki Gminnej 
w Fabiankach 

25 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

44 926 92601 6050
Przebudowa stadionu w 
Chełmicy DuŜej

1 700 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

19 950 260 10 220 260 7 872 600 0

A.    
B.      
C.  

2 347 660 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

W związku z realizacją projektu "Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez
zbudowanie systemu dytrybucji treści edukacyjnych" należy wprowadzić paragrafy dotyczące wynagrodzeń zgodzie z otrzymaną
notą , kwotę przeniesiono z rozdziału 80114. Zmiany w dziale Opieki społecznej związane są z zatrudnieniem archiwisty na 1/4
etatu.

Id: AC9E7C9E-BA2A-4FE2-8949-6C5302C43891. Podpisany Strona 1




